F1
F5
F4
KONSTRUKCJE SZKIELETOWE I CLT
Idealny dla ścian szkieletowych i CLT dzięki zoptymalizowanym schema-
tom gwoździowania. Certyfikowane konfiguracje z obecnością zaprawy
podkładowej, belki nośnej lub cokołu betonowego.
KONFIGURACJA DREWNO-DREWNO

s
B
H
P
s
B
H
P
s
BP
s
H
KODY I WYMIARY
KOD B P H s nV Ø5 nH Ø14 nH Ø11 nV Ø13,5 szt.
[mm] [mm] [mm] [mm] [szt.] [szt.] [szt.] [szt.]
1 WKR9530 65 85 95 3 8 1 1 - 25
2 WKR13535 65 85 135 3,5 13 1 1 1 25
3 WKR21535 65 85 215 3,5 20 1 1 2 25
4 WKR28535 65 85 287 3,5 29 1 1 3 25
5 WKR53035 65 85 530 3,5 59 1 1 3 10
MOCOWANIA
typ opis d podłoże str.
[mm]
LBA gwóźdź o ulepszonej przyczepności LBA